各位

（コード番号：７４７５　　東証第一部）

2021年3月期（2020年4月1日～2021年3月31日）の月次業績（速報）に関して、下記のとおりお知らせいたします。

(単位：％）

全店 既存店 全店 既存店 全店 既存店

4月 115.1    108.9    98.3     93.2     117.1    116.9

5月 115.3    109.4    98.7     93.7     116.8    116.8

6月 113.9    108.3    98.1     93.0     116.1    116.4

4～6月 114.8    108.9    98.4     93.3     116.7    116.7

7月 108.4    102.6    98.8     93.5     109.8    109.6

8月 108.7    102.8    100.7    95.3     108.0    107.8

9月 106.6    100.7    100.7    95.3     105.9    105.7

7～9月 107.9    102.0    100.1    94.7     107.9    107.7

4～9月 111.3    105.4    99.2     94.0     112.2    112.1

10月 105.0    103.1    99.3     97.4     105.8    105.8

11月 101.7    100.8    97.2     96.4     104.6    104.5

12月 108.3    107.3    101.5    100.7    106.6    106.5

10～12月 105.2    103.9    99.4     98.2     105.9    105.8

4～12月 109.2    104.9    99.3     95.4     110.0    110.0

1月 111.4    109.7    96.0     94.6     116.1    115.9

2月 100.6    98.1     96.1     93.7     104.8    104.7

3月 101.4    99.1     101.2    99.0     100.2    100.1

1～3月 104.3    102.1    97.8     95.8     106.7    106.6

10～3月 104.8    103.1    98.6     97.1     106.3    106.2

累計 108.0    104.2    98.9     95.5     109.2    109.1

（注） 1.上記数値は、すべて前年同月対比の数値（伸び率）です。　また、小数点第2位を四捨五入しております。

 　　　2.開店から14ヵ月を経過した店舗を既存店としております。

2021年4月9日

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長 石 田 康 洋

会 社 名 ア ル ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 の 役 職 氏 名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 和 男

売上高 客数 客単価

T E L 0766-56-7223

　　　　　　　2021年3月期（第54期）の月次業績に関するお知らせ

記